NILFISK VHS210 Z222/Cl1D2

Putere, filtrare si siguranta
de nivel superior

NILFISK



Puterea si siguranta sunt
alaturi de dumneavoastra

Faceti cunostinta cu Nilfisk VHS210 Z22/CIID2. Ducem aspiratoarele
industriale la urmatorul nivel cu o putere nemaivazuta. Asteptati-
va la un echipament care ofera performante superioare in zonele

clasificate, cu un motor fara perii, cele mai inalte performante
de filtrare si 0 gama extinsa de accesorii antistatice.

Acest aspirator industrial este proiectat sa fie rezistent
la explozii. Are toate aprobarile si certificarile pentru
curdtarea prafului combustibil in zonele clasificate 222
si ClID2. Este complet impamantat, usor de utilizat si
nu in ultimul rand usor de deplasat datorita designului
sau compact. A fost proiectat pentru curadtarea in zone
clasificate unde performanta, siguranta si filtrarea

sunt cruciale. Nilfisk VHS210 Z222/ClID2 este un aspirator
industrial monofazat rezistent la explozie, adecvat pentru
utilizare in zona ATEX Z22 (sau versiunea CIID2, in
conformitate cu directivele din America de Nord) si este
recomandat pentru industriile alimentard, de productie si
farmaceutica.
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Motorul monofazat puternic, fara perii, asigura o utilizare
continua si nu necesita intretinere.

Avand toate certificarile, acest aspirator industrial ofera
siguranta maxima pentru operator, la cele mai inalte
standarde de pe piata.

Recipientul din otel cu o capacitate totala de umplere
de 50 de litri este echipat cu un sistem de prindere usor .
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Principalele caracteristici si
beneficii includ:

+ Un motor monofazat cu volum mare de aer si putere
imensa de aspirare

Un motor care nu necesita intretinere

- Sistem de descarcare gravitationald cu sac de plastic
sau Longopac

Eficienta sporita a sistemului inovator Pull&Clean
datorita diferentei de presiune ridicata

Cele mai inalte standarde de siguranta de pe piat4,

toate certificate o terta parte P U L L C |_ EA N ™

Cea mai inalta performanta de filtrare

Pentru curdtarea generala a locului de munca si
a masinilor de prelucrare

Pentru curdtarea la indltime pentru a evita contaminarea
Rezistent la explozie si impamantat complet

Pregatit pentru toate pietele



Specificatii tehnice

Descriere

Putere nominala
Frecventa

Clasa de izolatie

Clasa de protectie

Tip eticheta

Tensiune

Curent absorbit, nominal

CE

Flux de aer cu furtun de 3 metri m

Vacuum

Nivel de presiune sonora
Dimensiuni LxIx
Dimensiunile cutiei
Greutate neta

Greutate brutd

Admisie

Tip filtru principal

Aria filtrului principal

Volumul containerului

Nilfisk Romania S.R.L.

Str. Piata Cetatii, Nr. 26 Oradea - Romania
Tel: +40 735 179 666 - info.ro@nilfisk.com
www.nilfisk.ro
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VHS210 L 222
1,85

50

|

65

H3

230

13,5

CES53

330 - 5.500
260

67

86x62x155
86x70x175

74

90

70

Filtru de pornire clasa M
18.000

50

VHS210 H 7222
1,85

50

|

65

H3

230

13,5

CE53

330 - 5.500
260

67

86x62x182
86x70x210

74

90

50

Filtru de pornire clasa M
18.000

N/A

VHS210 M Z22 VHS210N1 L CIID2

1,85 1,45

50 60
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65 65

H3 H2

230 120

13,5 17,5

CE53 Nu

330 - 5.500 250 — 4.166
260 240

67 67
86x62x182 86x62x155
86x70x210 86x70x175
74 74

90 90

50 70

Filtru de pornire clasa M  Filtru de pornire clasa M
18.000 18.000
N/A 50
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